
— 18540 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Gminy Strza³kowo
uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nastêpuj¹ce nazwy dla nowo powsta³ych
ulic po³o¿onych w miejscowo�ci Strza³kowo w rejonie ulicy
Górnej i ulicy Sosnowej:

1. Ja³owcowa,

2. Cyprysowa,

3. �wierkowa,

2954

UCHWA£A Nr XXIII/129/08 RADY GMINY STRZA£KOWO

z dnia 18 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: nadania nazw ulic po³o¿onych w miejscowo�ci Strza³kowo w rejonie olicy Górnej i ulicy Sosnowej

4. Cisowa,

5. Modrzewiowa.

§2. Szczegó³owe po³o¿enie ulic wymienionych w §1 przed-
stawia mapa stanowi¹ca za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Strza³kowo.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczacy
Rady Gminy

(-) W³odzimierz Musielak

Poz. 2954



— 18541 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 Poz. 2954


